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Cai, riscando um leve
traço dourado no azul.

uma flor de ipê!

Masuda Goga

Homenagem ao mestre Goga, que faz aniversário 
em agosto, quando os ipês-amarelos florescem.
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O ipê-amarelo
fartas pétalas derrama.

Deixa o asfalto em chama.

A. A. de Assis

____________________________________________________ASSIS



Finda o aguaceiro –
Deixou de ser amarela

a fila de ipês

Alvaro Posselt

_________________________________ALVARO



ipê-amarelo –
a surpresa do encontro

na praça do bairro

Amauri Solon

_____________________________________________AMAURI



Ipê-amarelo 
suas pétalas caídas 

pedaços de sol 

Carlos Bueno

__________________________________________CARLOS



ipê-amarelo –
esperança renovada

sob o céu sem nuvens

Carlos Viegas

_________________________________VIEGAS



bosque de ipês:
triste o guarda diz:

– Foi o mês passado...

David Rodrigues

_______________________________________________________DAVID



O mendigo sonha
Entre sacos de lixo

E flores de ipê

Edson Kenji Iura

__________________________________EDSON



floreia outra vez
a calçada de todos os dias

ipê-amarelo

Elisa Campos

____________________________________ELISA



no baldio
um ipê-amarelo

clareia o dia

Joba Tridente

__________________________________JOBA



Brilho na mata:
Os ipês-amarelos

Estão florindo

José Lira

____________________________________LIRA



ipê-amarelo –
fica nos cabelos dela

a flor que caiu

José Marins

__________________________________MARINS



Tapete amarelo –
Nem o gari quer varrer

As flores do ipê

José Tucón

______________________________________TUCÓN



Fim de tarde: 
O ipê-amarelo 

Já reveste o chão

Leila Guenther

____________________________________LEILA



Luzes da favela 
ou ipê-amarelo ao longe? 

O míope pondera.

Leo Cunha

____________________________________LEO



viver tanto tempo
nos faz rejuvenescer –

ipê-amarelo

Luiz Gustavo Pires

_____________________________________LUIZ



______________________________________NELSON

Ao dobrar a esquina –
o ipê-amarelo ilumina

a minha manhã.

Nelson Savioli



____________________________________NETE

um após o outro
o vento penteia os cachos

do ipê-amarelo

Nete Brito



_____________________________________OSIRIS

rua dos ipês
entre flores e papéis

segue o gari

Osiris Duarte



_________________________________REGINA

outono de Coimbra –
ipês-amarelos do Brasil

amanhecem floridos

Regina Bostolim



_______________________________ROSALVA

meus olhos registram
o cair silencioso das pétalas

do ipê-amarelo

Rosalva Brüsch



_______________________________PICHORIM

Em todo o bairro
a novidade surgiu.

Ipês-amarelos.

Sérgio Pichorim



_____________________________________SEV

fica mais lento 
o caminhar pela praça –

Ipê-amarelo

Sev Gyn



_________________________________SUZANA

que bela visão
às margens do Rio das Almas

ipê-amarelo

Suzana Lyra Strapasson



__________________________________TEREZINHA

às margens do Açu 
mais um ipê-amarelo 

floresce outra vez

Terezinha Manczak



__________________________________VANICE

manhã de sol –
no galho do ipê-amarelo

o canário-terra

Vanice Ferreira



________________________________________________________________TODOS

A. A. de Assis – facebook.com/antonioaugusto.deassis
Alvaro Posselt – facebook.com/alvaroposselt
Amauri Solon – facebook.com/amaurisolon
Carlos Bueno – facebook.com/carlos.bueno.98
Carlos Viegas – facebook.com/carlos.viegas.315
David Rodrigues – facebook.com/david.rodrigues.9216778
Edson Kenji Iura – facebook.com/edson.iura
Elisa Campos – facebook.com/elisa.campos.313
Joba Tridente – facebook.com/joba.tridente
José Lira – facebook.com/jose.lira.52643821
José Marins – facebook.com/jose.marins1
José Tucón – http://josetucon.blogspot.com.br/
Leila Guenther – facebook.com/leila.guenther

Leo Cunha – facebook.com/Leo.Cunha.BH
Luiz Gustavo Pires – facebook.com/luizgustavo.pires.94
Marselha Zakhia – facebook.com/marselha.zakhia.10
Nelson Savioli – nelson.savioli@gmail.com
Nete Brito – facebook.com/nete.brito.3
Osiris Duarte – facebook.com/OsirisdeCurityba
Regina Bostulim – facebook.com/regina.bostulim
Rosalva Brüsch – facebook.com/rosalva.brusch
Sérgio Pichorim – http://pessoal.utfpr.edu.br/pichorim/
Sev Gyn – facebook.com/se.gyn
Suzana Strapasson – facebook.com/suzana.lyrastrapasson
Terezinha Manczak – facebook.com/terezinha.manczak
Vanice Ferreira – facebook.com/vanicezimerman.ferreira
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LANÇAMENTOS ANTERIORES:
PASSARIM – Foto & Haicai: um diálogo – Marselha Zakhia e José Marins

http://pt.slideshare.net/2811953/passarim-foto-haikaiumdilogo-33610500
MISS CELÂNEA – senryu

http://pt.slideshare.net/2811953/miss-celnea-senryupdf
AZÁLEA FLORIDA - haikais de inverno

http://pt.slideshare.net/2811953/azlea-florida-haikais-de-inverno
MEU VERANICO-DE-MAIO – senryu

http://pt.slideshare.net/2811953/meu-veranico-demaiosenryu-34958186
NOITES DE OUTONO -- haicais encadeados

http://pt.slideshare.net/2811953/noites-de-outonohaicais
100 GUILHERMINOS -- haicais encadeados

http://pt.slideshare.net/2811953/100-guilherminos-haicaisencadeados
A COPA EM CASA – senryu & triversos

http://pt.slideshare.net/2811953/a-copa-em-casa-senryu-triversos
INVERNO – 36 haicais

http://slideshare.net/2811953/inverno-36-haicais-39197925
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